
Codice DOC 381/2025 Id. 575/DPS
[doc.18]

IL PRESIDE

DELLA FACOLTÀ DI LETTERE E FILOSOFIA

VISTO il Regolamento unico sui compi琀椀 dida琀�ci e di servizio agli studen琀椀 di Sapienza Università di 

Roma. Modalità, criteri e procedure per l’a琀琀ribuzione, lo svolgimento, l’autocer琀椀昀椀cazione la 

veri昀椀ca degli incarichi di insegnamento emanato con D.R. 2174/2023 del 07/08/2023;

VISTA la richiesta presentata in data 26/08/25 da FRANCESCO GATTI;

VISTA la copertura economico-昀椀nanziaria sui fondi:  Delibera del Consiglio di Amministrazione del 15
luglio  2025  rela琀椀va  all’approvazione  dell’assegnazione  dei  credi琀椀  a  琀椀tolo  retribuito  per  la
copertura degli insegnamen琀椀 a.a. 2025/2026 per la Facoltà di Le琀琀ere e Filoso昀椀a  (EUR 1.251,72
- Responsabile Scien琀椀昀椀co, PUNZI A.)

VISTA la Delibera della Giunta di Facoltà del  12/05/2025 con cui è stata approvata l’a琀�vazione della

presente procedura di valutazione compara琀椀va;

VISTO il bando DOC 381/2025 prot.n. 2498 del 28/08/25 scaduto il 12/09/25;

CONSIDERATO che entro il  giorno  12/09/25 non sono pervenute domande di partecipazione e che si  rende

opportuna una riproposizione del medesimo bando con riapertura dei termini;

DECRETA

la riapertura dei termini di partecipazione al bando con nuova scadenza 昀椀ssata per il giorno 22/09/2025.

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web della Facoltà di Le琀琀ere e 昀椀loso昀椀a  e sul

portale della Trasparenza di Ateneo.

Roma, 15/09/25

F.to Il Preside

prof.ssa ARIANNA PUNZI

Firma autografa sos琀椀tuita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93

F.to Il Responsabile amministra琀椀vo delegato

do琀琀.ssa LUCIA ANTONINI

Firma autografa sos琀椀tuita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93


